



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 21.09.2015 roku

Dotyczy: Przeprowadzenie wewnętrznego audytu zgodności Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Centrum Projektów Europejskich z wymaganiami aktualnej normy PN-ISO/IEC 27001.

Uprzejmie informuję, iż w trakcie trwania przedmiotowego rozeznania rynku, do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert, które przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Do kiedy ma zostać przeprowadzony audyt.

Odpowiedź:

Audyt ma zostać w terminie do 45 dni od dnia podpisania Umowy jednak nie później niż do 15.12.2015 roku.

Pytanie 2:

Które lokalizacje będą objęte audytem.

Odpowiedź:

Audytem będą objęte następujące lokalizacje:

- Warszawa – ul. Domaniewska 39A – dalej **CPE**
- Warszawa – ul. Żurawia 3/5 (Centralny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich) – **dalej CPI**
- Kraków – ul. Halicka 9 (Wspólny Sekretariat Techniczny Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka) – **dalej WST PL-SK**
- Gdańsk – al. Grunwaldzka 186 (Wspólny Sekretariat Techniczny Program Współpracy Transgranicznej Południowy Bałtyk) – **dalej Southbaltic**
- Wrocław ul. Świętego Mikołaja 81 (Wspólny Sekretariat Polska – Saksonia) – **dalej WS PL-SN**

Wszelkie koszty związane z zakwaterowaniem, wyżywieniem, przejazdem itp. pokrywa Wykonawca zamówienia.

Pytanie 3:

Jaka jest ilość zatrudnionych osób:

Odpowiedź:

Ogółem jest zatrudnionych ok. 127 osób

W tym w placówkach:

CPE – ok. 88 osób (Warszawa)

CPI (Warszawa), WST PL-SK (Kraków), Southbaltic (Gdańsk), WS PL-SN (Wrocław) – w placówkach jest zatrudnione między 3 - 15 osób w każdej.

Pytanie 4:

Jaka jest struktura sieci teleinformatycznej - ilość użytkowników/ ilość stanowisk końcowych/ilość serwerowni własnych/ilość serwerowni u dostawców.

Odpowiedź:

Każde stanowisko pracy jest wyposażone w komputer oraz telefon. CPE posiada serwery własne jak również serwery hostowane u dostawców zewnętrznych. Pozostałe informacje ze względów bezpieczeństwa zostaną przekazane tylko i wyłącznie Wykonawcy zamówienia, po podpisaniu Umowy.